



## Câmara Municipal de Novo Oriente

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE/CE - CNPJ: 07.551.237/0001-00

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 19110001 - DATA: 19/11/2021 - VALOR: R\$ 956,20**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CM	<b>ÓRGÃO</b> 12 - CAMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 12.01 - CAMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.065 - GERENCIAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FORNECEDOR</b> 74.186.149/0001-43 - RAIMUNDO GOMES DE FREITAS FILHO - ME	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1001000000 - Recursos Ordinários	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADOS A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE-CE.	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
22/11/2021	LIQUIDAÇÃO	502	2021	956,20

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
1053	CLIPS Nº 2/0	5.00	4,10	20,50
1054	CLIPS Nº 3/0	5.00	4,20	21,00
1090	CORRETIVO	2.00	1,80	3,60
1096	ENVELOPE A4	1.00	23,00	23,00
1097	FITA GOMADA	2.00	7,80	15,60
1648	CALCULADORA DE MESSA COM 12 DIGITOS	1.00	22,50	22,50
21773	PAPEL FOTOGRAFICO A4 PCT COM 50 FOLHAS	1.00	35,00	35,00
21828	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3	2.00	8,90	17,80
21829	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL CX COM 50 UNID	2.00	42,00	84,00
21831	COLA LÍQUIDA BRANCA DE 90GR	2.00	4,10	8,20
21833	ESTILETE	1.00	3,40	3,40
21836	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	2.00	4,40	8,80
21842	PAPEL A4 CX	3.00	195,00	585,00
21846	TINTA PARA CARIMBOS	1.00	2,80	2,80
21893	CANETA MARCA TEXTO	10.00	1,50	15,00
21898	PASTA ARQUIVO REGISTRADOR AZ LOBO ESTREITO	10.00	9,00	90,00

**Quantidade: 1**

**Total: 956,20**

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
------	-------	------------------	-----------	-------------





CÂMARA MUNICIPAL DE  
**NOVO ORIENTE**

## Câmara Municipal de Novo Oriente

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE/CE - CNPJ: 07.551.237/0001-00

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS				
01/12/2021	PAGAMENTO	01120003	2021	956,20
<b>Quantidade:1</b>				<b>Total: 956,20</b>

